
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.261 / Uc06y

zpracováno:

strana:

28.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 15

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 28.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 15

Schváleno usnesením RM 13/2018                                                   na zasedání dne 18.12.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

11XX 11 161 700,00 580 860,00 11 742 560,00XXXX0000 Daně z příjmů,zisku a kapitál.výnosů                               *

12XX 10 700 000,00 700 000,00 11 400 000,00XXXX0000 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku                                  *

15XX 1 100 000,00 100 000,00 1 200 000,00XXXX0000 Majetkové daně                                                                   *

4116 3 837 639,20 5 803,00 3 843 442,20XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu     *

4222 482 500,00 -80 860,00 401 640,00XXXX0000 Investiční přijaté transfery od krajů                                 *

XXXX 239 500,00 27 000,00 266 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 567 500,00 53 500,00 621 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
28 088 839,20 1 386 303,00 29 475 142,20

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 22 000,00 13 500,00 35 500,00XXXX2310 Pitná voda                                                                           *

5XXX 335 500,00 25 990,00 361 490,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 30 000,00 5 200,00 35 200,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                 *

5XXX 1 179 768,00 -9 895,00 1 169 873,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5XXX 402 316,00 60 883,00 463 199,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

5XXX 3 259 987,00 34 650,00 3 294 637,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
5 229 571,00 130 328,00 5 359 899,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 3 518 498,72 -1 255 975,00 2 262 523,72XXXX0000 Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
3 518 498,72 -1 255 975,00 2 262 523,72


